CÂMARA  MUNICIPAL  DE JACAR
PALÁCIO DA LIBERDADE

Tramitado em Sessão

stAprovado()Rejeitado     \í/

REQUERIMENTO DE INCLUSÃO EXTRAORDINÁRIA N° 3/2022

Assunto:
Requer a  inclusão extraordinária do  PLE  n° 29/2022  na Ordem do  Dia da Sessão Ordinária
de 14 de dezembro de 2022.

REQUEREMOS   ao   Excelentíssimo   Senhor   Presidente   desta   Casa,

ouvido  e  aprovado  pelo  Egrégio  Plenário,  cumpridas  as  formalidades  do  Regimento

lnterno, em especial o artigo 73, seja o processo abaixo discriminado incluído na Ordem

do Dia da Sessão Ordinária de 14/12/2022, para discussão e votação:

1)   PLE  n°  29/2022,  de  autoria  do  Prefeito  Municipal  lzaias  José  de  Santana,  que
"Autoriza  a  aberiura  de  crédito  adicional  especial  ao  Hospital  São  Francisco  de

Assis e dá outras providêncjas";

Sem mais para o momento, subscrevemos.

Sala das Sessões,14 de dezembro de 2022.

':,-..:.,

Í

_                    ,.-..... =       `.`...`             ..'

--.-.,---   :`.                         L                            __

•./.        :.-`.:    `.,.:`--,, :,:-:`=--.- `       ```     ...      `
`D M d`:

PRAÇA  DOS  TRÊS  PODERES,   74  -CENTRO  -JACAREÍ  /  SP  -CEP:   12327-901   -TEL.:   (12)  3955-2200  -WWW.JACAREl.SP.LEG.BR